

*Jadłospis może ulec zmianie

<u>PONIEDZIAŁEK</u> 28.03.2022	<u>WTOREK</u> 29.03.2022	<u>ŚRODA</u> 30.03.2022	<u>CZWARTEK</u> 31.03.2022	<u>PIĄTEK</u> 01.04.2022
Napój herbaciany. Chleb razowy z masłem. Jajecznica na maśle klarowanym ze szczypiorkiem A;mleko,gluten,jaja	Herbata zielona Chleb z masłem. Twarożek z rzodkiewką i szczypiorkiem A;mleko,gluten	Herbata z miodem Bułeczka z masłem. Pasta z łososia wędzonego z serkiem i rzodkiewką A;mleko,gluten,ryba	Musli owocowe na mleku, herbata. Pieczywo mieszane z masłem i pasztetem szlacheckim. Pomidor A;mleko,gluten	Bufet szwedzki Herbata z cytryną Aniela z masłem. Ser żółty Wędlina. Warzywa A;mleko,gluten
Jarzynowa z ziemniakami Makaron z białym serem i cynamonem. Jabłko Sok 100% ze świeżo tłoczonych warzyw A;mleko,gluten,seler	Pieczarkowa z makaronem literką. Ziemniaki z koperkiem Kotlet mielony. Bukiet warzyw na parze. Kompot wiśniowy A;mleko,gluten,seler, jaja	Fasolowa z ziemniakami Kasza bulgur. Łopatka wieprzowa w sosie własnym. Buraczki z chrzanem. Sok z czarnej porzeczki A;mleko,gluten,seler	Kluski lane na rosolu Ziemniaki z koperkiem Bitka z piersi kurczaka panierowana. Surówka z tartej marchwi i jabłka Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców A;mleko,gluten,seler,jaja	Ogórkowa z ryżem Ziemniaki z koperkiem Ryba duszona na parze z ziołami. Surówka z kiszonej kapusty. Kompot truskawkowy A;mleko,gluten,seler, ryba
Kawa inka na mleku,herbata Aniela z masłem i makrelą w oleju z posiekaną zieleniną i kielkami miks A;mleko,gluten,ryba	Pianka mleczno owocowa z galaretką Rogal z masłem Herbata A;mleko,gluten	Płatki cynamonowe na mleku,herbata Mus owocowy z makaronem A;mleko,gluten	Herbata. Słodkie jajko sadzone (serek waniliowy+ na środku brzoskwinia) Chałka z masłem A;mleko,gluten	Kulki czekoladowe na mleku, herbata. Sałatka owocowa Talarek ryżowy z ziarnami A;mleko,gluten

*Jadłospis może ulec zmianie

<u>PONIEDZIAŁEK</u> 04.04.2022	<u>WTOREK</u> 05.04.2022	<u>ŚRODA</u> 06.04.2022	<u>CZWARTEK</u> 07.04.2022	<u>PIĄTEK</u> 08.04.2022
Owsianka na mleku z żurawiną, herbata Aniela z masłem i serkiem ziołowym Ogórek zielony, szczypiorek A: mleko, gluten	Herbata zielona Pieczywo razowe z masłem i sałata. Jajko w sosie majonezowo jogurtowym ze szczypiorkiem A: mleko, gluten, jaja	Kasza gryczana na mleku, herbata Bułeczka z masłem i szynką wieprzową. Sałata A: mleko, gluten	Herbata z dodatkiem malinowo imbirowym Chleb grahama z masłem Pasta serowa z pomidorem A: mleko, gluten	Śniadanie na gorąco Herbatka z cytryną Płatki śniadaniowe na mleku, konfitura. Jajecznicza ze szczypiorkiem, parówka z szynki z ketchupem A: mleko, gluten, jaja
Marchewkowa z zacierką Placki ziemniaczane z pokruszonym białym serem Sok 100 % ze świeżo tłoczonych owoców A: mleko, gluten, seler, jaja	Barszczyk czerwony czysty z makaronem Ziemniaki z koperkiem. Pulpecik drobiowy duszony Surówka z ogórka kiszzonego, papryki, jabłka i kukurydzy Kompot agrestowy A: mleko, gluten, seler, jaja	Kalafiorowa z makaronem Ziemniaki z koperkiem Paluszki rybne panierowane Marchewka mini gotowana Sok żurawinowy A: mleko, gluten, seler, ryba	Pomidorowa z ryżem Kopytka z mięsem Surówka z selera naciowego, jabłka i rzodkiewki Kompot z czarnej porzeczki A: mleko, gluten, seler, jaja	Żurek z ziemniakami Gulasz wołowy z makaronem. Surówka porowa Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców A: mleko, gluten, seler, gorczyca
Napój herbaciany Sałatka makaronowa (pierz z kurczaka gotowana, marchewka, cebulka i kiełki miks z jogurtem greckim) A: mleko, gluten	Kawa zbożowa na mleku, herbata Ryż z prażonymi jabłkami i bitą śmietaną A: mleko, gluten	Herbata owocowa Aniela z masłem i serem mozzarellą i pomidorkiem koktajlowym Dżem 100% owoców bez cukru, A: mleko, gluten	Jogurt mleczny Gruszka. Herbatniki mini zoo bez cukru. Herbata A: mleko, gluten	Kakao, herbata. Ciasto drożdżowe z kruszonką własnego wypieku. Jabłko A: mleko, gluten, jaja